Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº () t!í /98.

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, à Vossa Excelência, providências no
sentido de adotar uniforme padrão e uso exclusivo de crachás pa­
ra as funcionárias da CÂMARA MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA:

Ratifico a Vossa Senhoria que este requerimento é de grande re­
levância a todos que aquí trabalham e aos que nos visitam para
que aja uma certa identificação .
Na certeza de uma resposta positiva por parte de Vossa Excelen
eia e dos nobres pares.

Atenciosamente,